№

Заведующему Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения д/с «Лесное» Фрунзенского
района Санкт-Петербурга

 О.М. Дюковой

(фамилия, имя, отчество руководителя)

от

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Адрес регистрации

(документ, удостоверяющий личность заявителя
(№, серия, дата выдачи, кем выдан))

(документ, подтверждающий статус законного

представителя ребенка

(№, серия, дата выдачи, кем выдан))
Контактные телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

(дата и место рождения)

( место регистрации ребенка)

( место проживания ребенка)

являющегося воспитанником ГДОУ

(наименование ГДОУ, которое посещает ребенок постоянно)

в дежурную группу  ГБДОУ детский сад «Лесное»

на период    (с 01.06.2024 – 15.08.2024 или 01.06.2024-

08.07.2024 или 09.07.2024-15.08.2024).

Дата  Подпись

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка

(Ф.И.О. ребенка)

Дата  Подпись